
件数 工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

1

本店メゾン日野B内外装屋上防水等改修工事
東京都日野市旭が丘3-2-4
令和7年4月9日～令和8年1月13日
「建築工事」

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年4月9日
株式会社相武企業
東京都八王子市大和田町2-13-6

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

108,900,000 － －

2

山形支店馬見ヶ崎寮新築工事に伴う設計及
び工事監理業務委託
山形県山形市小白川町3-15-8
令和7年4月18日～令和8年6月30日
「建築士事務所」

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年4月18日
株式会社K構造研究所
東京都渋谷区千駄ヶ谷4-30-3

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

20,350,000 － －

3

松山支店久米住宅新築工事に伴う設計及び
工事監理業務委託
愛媛県松山市南久米町314
令和7年4月25日～令和8年7月31日
「建築士事務所」

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年4月25日
株式会社マック
熊本県熊本市北区打越町40-58

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

36,300,000 － －

競争入札に係る情報の公表（工事）


